2024年 8月 29日

各  位

株式会社なとり

人事異動について（お知らせ）

当社は、下記のとおり人事異動をおこないますのでお知らせいたします。

記

2024年 9月 1日付

氏 名 新 職 旧 職

阿部 覚 取締役執行役員

生産本部長

生産管理二部、生産品質管理部

埼玉工場、埼玉第二工場担当

取締役執行役員

生産本部長

生産品質管理部、

メイホク食品、函館なとり担当

鎌田 達夫 執行役員 生産本部 副本部長

兼 埼玉工場長（ﾐｰﾄﾌｧｸﾄﾘｰ･ﾅｯﾂﾌｧｸﾄﾘｰ）

兼 工場出荷部長

兼 施設環境管理課担当

執行役員 生産本部 副本部長

埼玉工場・埼玉第二工場統括

兼 埼玉工場長（ﾐｰﾄﾌｧｸﾄﾘｰ･ﾅｯﾂﾌｧｸﾄﾘｰ）

兼 ミート包装部長

兼 施設環境管理課担当

橋爪 俊仁 生産本部 副本部長

生産管理一部、

メイホク食品、函館なとり担当

兼 生産管理一部長

生産本部 生産管理部長

兼 生産管理課担当

兼 本部長付特命担当

藤掛 和紀 生産本部 生産管理二部長

兼 外注管理課担当

兼 受発注コントロール課担当

メイホク食品㈱ 代表取締役 工場長

兼 総務部長

兼 生産管理部長

兼 水産加工部長

兼 包装部長

以上